ת"פ 9850-04-20 מדינת ישראל נ' פאר(עציר)
תיק חיצוני: 130509/2020

כבוד השופט סארי ג'יוסי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
גל פאר

ע"י ב"כ עו"ד יניב אביטן
הנאשם

גזר-דין

1. הנאשם יליד 19.12.1989 הורשע ביום 30.12.2020 על סמך הודאתו בעובדות כתב-האישום המתוקןבעבירת
גניבה של בעבירה וכן העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 29 + 402(ב) סעיפים לפי שוד,

בצוותא , לפי סעיפים 383(א) + 29 לחוק העונשין.

2. על-פי החלק הכללי של כתב-האישום המתוקן הנאשם ואלכסנדר אמוסוב (להלן: "אלכס") הם חברים.

TEN" הדלק תחנת של הנוחות בחנות "המתלונן") (להלן: צור עידן עבד המתוקן לכתב-האישום הרלבנטי במועד
"החנות" (להלן: קריית-ביאליק התעשייה לאזור הצפונית לכניסה בסמוך חיפה-עכו, בכביש הממוקמת מילואות",

העונשין, התשל"ז-1977. בהיבט השני, עקרון זה מחייב לבחון את מידת העונש
גם ביחס לענישה שהושתה על כל אחד מהמעורבים במסגרת אותה פרשה

עבריינית, כך שמדרג הענישה ישקף את חלקם היחסי של כל אחד מהעבריינים
בפרשה" (שם, בפסקה 22)".

עוד ובנוסף אדגיש, כי אף אין בידי לקבל את "החישוב" שערך ב"כ הנאשם, לפיו בשל חפיפת עונשי המאסרים
המותנים של שותפו של הנאשם, הלכה למעשה, עונשו של השותף בגין העבירות מושא כתב-האישום המתוקן

מאסר
שחרורו, עבירת רכוש או אלימות מסוג עוון או פשע.

סבורני, כי על הנאשם להמשיך בדרך השיקומית בה החל, ועל גורמי הטיפול בשב"ס לעשות כל שלאל ידם על-
מנת להמשיך ולשלב את הנאשם בתוכניות טיפוליות הולמות ומתאימות לעניינו.

המזכירות תשלח עותק מגזר-הדין לשב"ס.

ניתנה היום, כ' אדר תשפ"א, 04 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.